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PROTOKÓŁ NR XXII/12 

z sesji Rady Gminy Jaśliska odbytego w dniu 17 lutego 2012r. o godz. 15
30

 w sali 

konferencyjnej  Urzędu Gminy w  Jaśliskach. 

 W sesji udział wzięli następujący radni: Bolesław Magierowski, Jan Szymczakowski, 

Stanisław Lorenc, Teresa Mezglewska, Helena Madej, Leszek Madej, Mariusz Farbaniec, 

Bogusława Gwiżdż, Piotr Smoleń, Krzysztof Krok i Wacław Futyma. 

Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt - Ignacy Lorenc, Prezes Stowarzyszenia ,,Na styku 

kultur''- Edyta Wilczek, Radny Gminy Dukla - Artur Paczkowski  oraz sołtysi. 

 Listy obecności stanowią  załączniki do protokołu. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Sesję  otworzyła Przewodniczący Rady Gminy Jaśliska  Bogusława Gwiżdż  słowami:               

,, Wysoka  Rado, otwieram XXII sesję Rady Gminy Jaśliska ''.  

Powitała zaproszonych gości,  na podstawie listy obecności stwierdziła, że obrady są 

prawomocne. Na sekretarza obrad powołała radnego Krzysztofa Krok oraz przedstawiła 

proponowany porządek obrad, tj. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Gminy. 

3. Informacja Wójta  z działalności międzysesyjnej. 

4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy. 

5. Zapytania i wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej.  

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w składzie osobowym Stałych Komisji Rady Gminy Jaśliska /druk nr 81/, 

b) powołania do składu osobowego Stałych Komisji Rady Gminy Jaśliska            

/druk nr 82/, 

c)  zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2012 rok /druk nr 83/, 

d)  zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2012 rok/druk nr 84/,   
e) wyrażenia zgody na oddanie lokalu użytkowego w użyczenie / druk 85/,  

f) rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Jaśliska /druk 86/                             

7. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 

9. Zamknięcie sesji. 

 

 

Wójt - Ignacy Lorenc wnioskował  o zmiany do proponowanego porządku obrad o: 

-  wycofanie druku nr 87 - projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2012 r.,    

-  zastąpienie druku nr 83 - projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2012 r. drukiem nr 83A - projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2012 r. 

B. Magierowski wnioskował o: 



-  wycofanie druku  nr 86 - projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Jaśliska. 

 Wnioski Wójta poddano pod głosowanie i przyjęto jednomyślnie /głosowało              

11 radnych/. 

 Wniosek B. Magierowskiego poddano pod głosowanie. Oddano głosów 11, w tym:         

5 ,,za'', 6 ,, przeciw'', 0 ,,wstrzymujących się. 

Porządek obrad po zmianach poddano pod głosowanie i przyjęto jednomyślnie / głosowało 11 

radnych/. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Gminy. 

 

 Protokół z XXI sesji Rady Gminy Jaśliska poddano pod głosowanie i przyjęto 

jednomyślnie, / głosowało 11 radnych/. 

 

Ad. 3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej. 

 

 Wójt  Ignacy Lorenc złożył informację z działalności międzysesyjnej, poinformował 

radnych  m. in. o: 

 złożonym wniosku przez Gminę Jaśliska  z programu -,,Bezpieczne boiska'' do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego na dokończenie budowy trybun 

przy Zespole Szkół Publicznych w Jaśliskach, 

 złożonym wniosku przez Gminę Jaśliska z programu - ,,Remont dróg polnych'' z 

funduszu ochrony gruntu na remont drogi ( obejmującej 3 numery działek) w Posadzie 

Jaśliskiej w kierunku lasu gromadzkiego, 

 złożeniu w najbliższym czasie wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska na doposażenie jednostek OSP, 

 złożonym wniosku do Wojewódzkiego Ośrodka Egzaminacyjnego Kierowców            

na doposażenie jednostek OSP,  

 prowadzonych rozmowach ze Starostwem Powiatowym w Krośnie dotyczących 

zakupu agregatu prądotwórczego dla jednostek OSP, 

 pracach nad przygotowaniem wniosku  i złożeniem do WFOŚ w ramach nawalnych 

deszczy w latach 2011 -2012, na remont ujęcia wody dla wodociągu w miejscowości 

Szklary,  

 zakończonych w Urzędzie Gminy kontrolach przez: Powiatowy Nadzór Budowlany w 

Krośnie - protokół jest pozytywny i Państwową Inspekcję Pracy - zapłaconym 

mandacie. 

Wójt przedstawił analizy oraz  dane szacunkowe przychodów i  kosztów utrzymania  

Domu Ludowego w Jaśliskach , a także  kosztów poniesionych w związku   z  kontrolą PIP.  

Informował o możliwości złożenia wniosku z działania 2.2, o dofinansowanie                         

na modernizację budynku Domu Ludowego i wymianę kotłowni w Jaśliskach. 

Zwrócił się z prośbą do sołtysów obecnych na posiedzeniu o  rozprowadzenie nakazów 

płatniczych w ramach inkasa podatkowego. 

 

 



Ad.4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy. 

 

 Informację z realizacji uchwał Rady Gminy przedstawił Wójt Ignacy Lorenc. 

Informację przyjęto bez uwag. 

 

Ad.5. Zapytania i wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

 

Radny B. Magierowski nawiązując do posiedzenia Komisji Stałych z dnia 16 lutego   

2012 r. złożył wniosek; z prośbą o przegłosowanie -  by zająć się sprawą powołania jednostki 

pomocniczej; Gminnego Ośrodka Kultury argumentując możliwością  scalania organizacji: 

Stowarzyszeń i Kół Gospodyń Wiejskich. 

S. Lorenc zwrócił się z pytaniem: ,, czy nie warto by było się zapoznać z ustawą                

o organizacjach pozarządowych oraz zasadach współpracy z jednostkami samorządowymi?'', 

gdzie, jak informował, istnieje możliwość anulowania opłat za media korzystając                      

z pomieszczeń. Zapytał, na co przygotowywane jest pomieszczenie piwniczne (dawny 

magazynek na narty) w Domu Ludowym w Jaśliskich. Będąc przy głosie  wyraził ubolewanie 

nad niską frekwencją mieszkańców gminy na spotkaniu w sprawie  budowy kanalizacji            

w dniu 16 lutego z  panem inżynierem  Józefem Boroń  i uznał, iż spotkanie to trudno nazwać 

konsultacjami z mieszkańcami. Złożył wniosek o rozszerzenie konsultacji w tej sprawie.   

Więcej pytań nie było. 

 

Ad.6. Podjęcie uchwał. 

 

 Kontynuując część regulaminową obrad Przewodniczący Rady  Bogusława Gwiżdż w 

nawiązaniu do projektu uchwały /druk 81/  zwróciła się z prośbą, w związku z objęciem 

funkcji Przewodniczącego Rady Gminy o odwołanie jej ze składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Jaśliska i  Komisji Budżetu i Finansów.  

Pytań nie było. 

Przewodniczący Rady poprosiła o przedstawienie opinii do projektu uchwały. 

Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia  i Spraw Obywatelskich zaopiniowała pozytywnie            

6 głosami ,,za'' projekt uchwały. 

Przewodnicząy Rady przedstawiła treść i poddała pod głosowanie  projekt  

 

 

U C H W A Ł Y  Nr XXII/95/12 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie zmian w składzie osobowym Stałych Komisji Rady Gminy Jaśliska 

 

W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Oddano głosów 11,w tym: 11 ,,za'', 0 

,,przeciw'',         0 ,,wstrzymujących się''.  



 Na podstawie wyników powyższego głosowania Przewodniczący Rady ogłosiła, że 

Gmina Jaśliska podjęła uchwałę w sprawie zmian w składzie osobowym Stałych Komisji Rady 

Gminy Jaśliska. 

Uchwała otrzymuje Nr XXII/95/12 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

B. Gwiżdż przedstawiła i poddała pod głosowanie kolejny projekt 

 

 

U C H W A Ł Y  Nr XXII/96/12 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie powołania do składu osobowego Stałych Komisji Rady Gminy Jaśliska 

 

 S. Lorenc nawiązując do zarządzonych na dzień 25 marca 2012 r. wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Jaśliska poprosił o poinformowanie i zachęcenie  nowo 

wybranego radnego do prac w komisji. 

B. Gwiżdż poprosiła o przedstawienie opinii do projektu uchwały. 

Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia  i Spraw Obywatelskich zaopiniowała pozytywnie            

6 głosami ,,za'' projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Oddano głosów 11,w tym: 11 ,,za'', 0 ,,przeciw'',         

0 ,,wstrzymujących się''.  

 Na podstawie wyników powyższego głosowania Przewodnicząca Rady ogłosiła, że 

Gmina Jaśliska podjęła uchwałę  w sprawie powołania do składu osobowego Stałych Komisji 

Rady Gminy Jaśliska. 

Uchwała otrzymuje Nr XXII/96/12 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady  przedstawiła treść protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 16 lutego 2012 r., w którym  skład  Komisji Rewizyjnej z 

podziałem na funkcje przedstawia się następująco: 

1. Bolesław Magierowski - przewodniczący, 

2. Krzysztof Krok - zastępca przewodniczącego, 

3. Mariusz Farbaniec - członek.  

W wyniku głosowania Skład Komisji Rewizyjnej został przyjęty jednomyślnie. 

 

B. Gwiżdż  w związku z wprowadzonym do porządku obrad drukiem nr 83A - 

projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2012 r. 

poprosiła             o  15-sto minutową przerwę. 

Wójt Gminy Ignacy Lorenc omówił zmiany zawarte w przedmiotowej uchwale. 

Dotyczyły one działu 756 - naliczenia  podatku w kwocie 96.000,00 zł. od dróg 

wewnętrznych - gminnych oraz działu 750 - przeniesienia kwoty 65.293,95 zł  z Urzędu 

Gminy na pokrycie udziału w budowie placu zabaw i pokrycie brakującej kwoty w oświacie     

i wychowaniu na zakup oleju opałowego. Zmiany dotyczyły także przesunięcia środków            



w rozdziałach: z rozdziału 85219 odjęta została kwota 15.000,00 zł a w rozdziale 85295 

dodana kwota 30.000,00 zł. 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały Komisja Budżetu i Finansów  Rady Gminy 

Jaśliska 4 głosami ,,za'' pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Następnie Przewodnicząca Rady przedstawiła treść i poddała pod głosowanie projekt 

 

 

U C H W A Ł Y  Nr XXII/97/12 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2012 rok 

 

W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Oddano głosów 11 głosów, w tym: 11 ,,za'',               

0 ,,przeciw'', 0 ,,wstrzymujących się''. 

 Na podstawie wyników powyższego głosowania , Przewodnicząca Rady ogłosiła,       

że Gmina  Jaśliska podjęła uchwałę w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska 

na 2012 rok. 

Uchwała otrzymuje Nr XXII/97/12 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

W dalszej części obrad B. Gwiżdż przedstawiła i poddała pod głosowanie kolejny 

projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr XXII/98/12 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2012 rok 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów  Rady Gminy Jaśliska 4 głosami ,,za'' pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Oddano głosów 11,w tym: 11 ,,za'', 0 ,,przeciw'',         

0 ,,wstrzymujących się''.  

 Na podstawie wyników powyższego głosowania Przewodnicząca Rady ogłosiła,           

że Gmina Jaśliska podjęła uchwałę  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska       

na 2012 rok. 

Uchwała otrzymuje Nr XXII/98/12 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Dalej B. Gwiżdż przedstawiła następny projekt  

 

 



U C H W A Ł Y  Nr XXII/99/12 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie lokalu użytkowego w użyczenie 

 

L. Madej zapytał obecną na sesji Edytę Wilczek - prezesa Stowarzyszenia ,,Na styku 

kultur'' o omówienie działalności Stowarzyszenia. E Wilczek na początku swojej wypowiedzi 

omówiła spektrum działania stowarzyszenia i chóru. Argumentowała potrzebę przejęcia         

w użyczenie pomieszczenia dla Stowarzyszenia na  przetrzymywanie strojów, zdobytych 

nagród, urządzeń  i instrumentów, a także ze względu na jego powierzchnię  możliwością 

prowadzenia prób. W swoim wystąpieniu wyjaśniała, że chór jest wizytówką Jaślisk, - 

,,przynosimy  chlubę Jaśliskom''. Zwróciła się z prośbą o pozytywne przychylenie się do 

wniosku dot. bezpłatnego użyczenia pomieszczenia, obiecując w zamian  ubogacanie, 

wspomaganie i urozmaicanie  śpiewem różnych uroczystości gminnych.  

Radna Helena Madej zgłosiła formalny wniosek do przegłosowania o przydział 

pomieszczenia i  zwolnienie Stowarzyszenia ,,Na styku kultur'' z opłat za media. 

W. Futyma  zwrócił się  do Wójta  z prośbą o zrozumienie i dobrą wolę. 

S. Lorenc nawiązując do wypowiedzi przedmówców informował, że Stowarzyszenia 

wypełniają zadania  własne, tworzą Gminny Ośrodek Kultury w sposób nieformalny i bardzo 

tani. 

P. Smoleń zaproponował naliczanie stawki za media i uznanie jej jako dofinansowanie  

ze strony gminy do działalności Stowarzyszenia, dzięki czemu Stowarzyszenie nie byłoby 

obciążane.  

Wójt zabierając głos, poinformował o możliwości dopisania do treści uchwały 

sformułowania dot. nieodpłatnego przekazania pomieszczenia  i ponoszenia przez gminę 

kosztów za media ostrzegając przed  negatywnym rozstrzygnięciem przez  Wojewodę 

Podkarpackiego. Wójt przedstawił kwestię dotyczącą  korzystania z obiektów przez 

Stowarzyszenia. Tłumaczył, że Stowarzyszenie ,,Na styku kultur'' za korzystanie z sali na 

próby chóru nie ponosi żadnych opłat. Gdyby Stowarzyszenia zwróciły się z prośbą                 

o  kontynuację nawet częstego  korzystania z obiektów gminnych w przypadku 

Stowarzyszenie ,,Na styku kultur''  na cele kulturalne  nie byłoby problemu. Informował, że 

Stowarzyszenia zwróciły się z prośbą o przekazanie majątku gminy pod władanie. 

Stowarzyszenia chcą gospodarzyć majątkiem, chcą dostać pomieszczenia bezpłatnie               

w użyczenie ,, a tu idziemy w inny system, system władania majatkiem''.   

W. Futyma skierował prośbę  do Wójta o przygotowanie odpowiedniej uchwały 

zwalniającej Stowarzyszenie z opłat za media. 

Przewodnicząca Rady   poprosiła  o przedstawienie opinii do wymienionego  projektu  

uchwały. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Środowiska pozytywnie zaopiniowała  projekt 

uchwały      5 głosami ,,za''.  

W związku z powyższym Przewodnicząca Rady Gminy poddała projekt pod 

głosowanie. 



W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Oddano głosów 11, w tym: 11 ,,za'', 0 

,,przeciw'',         0 ,,wstrzymujących się''.  

 Na podstawie wyników powyższego głosowania , Przewodnicząca Rady ogłosiła, że 

Gmina Jaśliska podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na oddanie lokalu użytkowego                

w użyczenie. 

Uchwała otrzymuje Nr XXII/99/12 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Dalej B. Gwiżdż przedstawiła kolejny projekt  

 

U C H W A Ł Y  Nr XXII/100/12 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Jaśliska 

 

B. Magierowski nawiązując do złożonego wniosku na dzisiejszej sesji informował,       

że mimo podjęcia przedmiotowej uchwały nie będzie ona satysfakcjonowała żadnej ze stron, 

bo jak twierdził: ,, w którą stronę by się ona nie przychyliła , to będzie to krzywdzące dla 

drugiej strony zainteresowanej'', ,, także możemy być posądzeni o stronniczość przez              

tą stronę, która nie musi być koniecznie usatysfakcjonowana''. Mówił, że nie przyniesie           

to chluby żadnej ze stron, jeżeli sprawa przeniesie się do Rzeszowa i  nie jest to pozytywne 

dla naszej gminy. Wyraził ubolewanie nad brakiem  zażegnania sporu i brakiem załatwiania 

tego typu spraw po męsku. Zwrócił się z prośbą do radnych, by ci wstrzymali się podczas 

głosowania nad projektem uchwały. 

S. Lorenc rozpoczął swoją wypowiedź maksymą: ,,lepsza słomiana zgoda, aniżeli 

złoty proces''. Tłumaczył, że nie chodzi o sprawy ambicjonalne, była to normalna  reakcja 

Stowarzyszenia , które chciało bronić swoich prorogatyw. Wyjaśniał, że w takim zakresie 

prawa, organizacje pozarządowe działają i my nie będziemy w stanie tego prawa zmienić. Jest 

to czysta działalność statutowa, którą Wójt tworzył i powoływał. Prosił o wycofanie  projektu 

uchwały przychylając się do wniosku  B. Magierowskiego. Zgłosił wniosek formalny                

o wycofanie punktu f. z porządku obrad i sporządzenia pisma przez Pana Wójta, jeżeli są 

jakieś wątpliwości. 

Wójt nawiązując do wypowiedzi S. Lorenca wyjaśnił, że pismo  zostało skierowane               

do Stowarzyszenia Rozwoju Jaślisk i Okolic, by mieć argument na posiedzenia rady co do 

nieodpłatnego wynajmu sali na działalność Stowarzyszenia. Informował o braku odpowiedzi 

na w/w  pismo, którego Gmina Jaśliska nie otrzymała i w związku ze skierowaniem przez 

Stowarzyszenie  pisma do Rady Gminy Jaśliska, po przeanalizowaniu przez Komisje Stałe na 

posiedzeniu została przygotowana  uchwała w   przedmiotowej sprawie. 

B. Magierowski  zabierając głos wyjaśnił, że może doszło by do wyjaśnienia  sprawy, 

gdyby druga strona była zaproszona na wcześniejsze spotkanie komisji. Przedstawił swoje 

spostrzeżenia co do wypowiedzi radcy prawnego - Bożeny Zajdel informując , że wypowiedzi 

radcy prawnego odbiera tak, jakby B. Zajdel była adwokatem Wójta.  

S. Lorenc zgłosił wniosek formalny o usunięcie przedłożonego projektu uchwały. 

Przewodnicząca rady poddała wniosek pod głosowanie.  



W wyniku głosowania wniosek został odrzucony. 

Przewodnicząca Rady   poprosiła  o przedstawienie opinii do wymienionego  projektu  

uchwały. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały 2 głosami ,,za'',                         

1 ,, wstrzymującym się''.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Oddano głosów 11, w tym: 7 ,,za'', 4 ,,przeciw'',         

0 ,,wstrzymujących się''.  

 Na podstawie wyników powyższego głosowania Przewodnicząca Rady ogłosiła, że 

Gmina Jaśliska podjęła uchwałę  w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Jaśliska 

Uchwała otrzymuje Nr XXII/100/12 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.7. Oświadczenia radnych, Wójta, i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

 

Zabierając głos; radny S. Lorenc podziękował za przybycie na posiedzenie radnego 

Gminy Dukla Artura Paczkowskiego.  

Oświadczył, że w związku z wczorajszym spotkaniem z inżynierem Boroniem,             

w sprawie  budowy kanalizacji wielu mieszkańców gminy nie zostało powiadomionych o tym 

spotkaniu. Uznał, że sprawa nie jest zamknięta i zanim zostanie podjęta decyzja należy 

przeprowadzić wnikliwe konsultacje w sprawie  wyboru rodzaju oczyszczalni. 

Przewodnicząca Rady w związku z otrzymanym pismem  od Pełnomocnika Powiatu 

Prawa i Sprawiedliwości  Jana Pelczar w sprawie przyjęcia stanowisk w sprawach: 

- podwyższenia wieku emerytalnego, 

- przyznania telewizji TRWAM transpondera na multipleksie  cyfrowym do emisji naziemnej 

zwróciła się do radnych obecnych na posiedzeniu z prośbą o przedstawienie stanowiska. 

B. Gwiżdż przedstawione stanowisko Rady Gminy Jaśliska w trosce o uszanowanie 

praw widzów telewizji TRWAM poddała pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Oddano głosów 11, w tym: 11 ,,za'', 0 ,,przeciw'',         

0 ,,wstrzymujących się''.  

Następnie stanowisko Rady Gminy Jaśliska w sprawie zapowiadanych zmian podniesienia 

wieku emerytalnego do 67 lat  poddała pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Oddano głosów 11, w tym: 0 ,,za'', 11 ,,przeciw'',         

0 ,,wstrzymujących się''.  

S. Lorenc w tym punkcie obrad zwrócił się z pytaniem: ,,czy można uwzględnić 

sprawę , żeby pan Premier, jeżeli uwzględnia cywilów, żeby uwzględnił i mundurowych''. 

S, Lorenc zgłosił wniosek, aby pan Premier uwzględnił również sprawiedliwie służby 

mundurowe.  

Więcej oświadczeń nie było. 

 

Ad.8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 

 

Wójt Ignacy Lorenc serdecznie podziękował za zajęcie stanowiska w sprawie 

rozpatrzenia skargi przez Radę Gminy Jaśliska. Mówił, że swoją pracą postara się 



odwdzięczyć dla dobra Rady, dla społeczeństwa dla rozwoju i pokazania, ,, że mimo 

wszystko w Jaśliskach ta dobroć jest i zwycięża''. 

Na pytanie zadane przez B. Magierowskiego w sprawie powołania Ośrodka Kultury 

wyjaśnił że powołanie Ośrodka Kultury wiąże się powołaniem administracji i księgowości. 

Wójt przedstawił swoje stanowisko w  w/w sprawie  i informował, że  jeżeli Rada Gminy  

podejmie decyzję o powołaniu Ośrodka Kultury,  zostanie  przygotowana odpowiednia 

uchwała. 

Wójt przekazał informację dotyczącą usytuowania w budynku Domu Ludowego windy 

uwzględniającej wszystkie poziomy i przystosowaną dla osób niepełnosprawnych.  

Wójt wyjaśnił przyczynę zorganizowanego w  przeddzień XXII  sesji spotkania z inżynierem 

Boroniem w sprawie kanalizacji na terenie Gminy Jaśliska.  

Zwrócił się do radnego S. Lorenca z prośbą o przedstawienie proponowanej przez niego 

koncepcji prowadzenia oczyszczania ścieków w gminie. Sygnalizował udzielenie pomocy         

i udostępnienie dokumentacji. 

Następnie głos zabrał B. Magierowski poruszając temat zawierania umów 

dotyczących odprowadzania ścieków z mieszkańcami . 

Będąc przy głosie; odbiegając od tematu  proponował zatrudnienie na pół etatu                        

dla pracownika biblioteki i pół etatu dla Ośrodka Kultury. 

Wójt przedstawił swoje stanowisko w tej sprawie na  posiedzeniu. 

 

 

 

Ad.9. Zamknięcie sesji. 

 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Bogusława 

Gwiżdż zamknęła XXII sesję Rady Gminy Jaśliska o godz. 18
10

.   

 

 

Protokół sporządziła:                                                                Przewodniczący Rady 

Renata Milan                                                                             Bogusława Gwiżdż  

 

 


